298 6180053782 

ВЫДАН ВМЕСТЕ С/ISSUED IN CONNECTION WITH:  КПН1 2986130651933 К1 

ТИП УСЛУГИ, ДЛЯ КОТОРОЙ ВЫДАН/TYPE OF SERVICE FOR WHICH ISSUED 

10 БАГАЖ 

C 0GP ДО 50Ф 23КГ И ДО 80Д 203СМ 

СТОИМОСТЬ СУММА ПРОПИСЬЮ              ВАЛЮТА   СУММА ЦИФРАМИ 

ОДНА ТЫСЯЧА ПЯТЬСОТ                   РУБ      1500.00 

КУРС ПЕРЕВОДА ВАЛЮТЫ/BANK EXCHANGE RATE: 

ЭКВ.В ВАЛЮТЕ ПЛАТЕЖА/EQUIV. AMOUNT PAID: 

ИТОГО/TOTAL                 : НЕТ ДОПЛ 

ФОРМА ОПЛАТЫ/FORM OF PAYMENT:  EMD 

КОМУ/В/TO/AT: КПН1 ПАО АВИАКОМПАНИЯ ЮТЭЙР ВНК 

1BSF0T/1H 151FGL/UT 

СТР./PAGE 1/1 ›